
Pressmeddelande från LTC AB, 2008-07-03 

 

Finansiering klar för READY 2010!  
LTC har fått beviljad finansiering från den regionala strukturfonden (4,8 miljoner kr) och 

Regionförbundet (6,6 miljoner kr) att driva storsatsningen READY 2010. READY står för 

Regional Dynamik och är en treårig satsning med fokus på stärkt tillväxt för regionens 

företag.  

 - READY drar nu igång med full kraft och det är mycket roligt och spännande att LTC får 

detta uppdrag, säger Erik Bunis, VD på LTC.  

READY syftar till att genom nätverk och samarbete skapa förnyelse och tillväxt bland de 

små och medelstora företagen i regionen Småland och öarna (EU:s NUTS II-område).  

 
Mål 

Övergripande mål för READY är ökad sysselsättning och tillväxt samt förbättrad 

konkurrenskraft. READY ska skapa ett hållbart sätt att arbeta så att regionen 

kontinuerligt stärker sin konkurrenskraft och att deltagande företag blir experter inom 

sina områden. Ytterligare förväntad effekt är att regionen ökar sin internationalisering 

och att regionens aktörer i högre grad deltar i internationella sammanhang. 
 

Tre teman 

READY har tre huvudteman: Innovativ arena, Framsyn och omvärldsbevakning samt 

Internationalisering.  

 

Innovativ arena är mötesplatser för aktörer och representanter från samhälle, näringsliv 

samt forskning och utveckling där vi gemensamt synliggör de behov som finns och tar 

fram åtgärder, vilket i sig kan leda till nya aktiviteter, projekt och internationalisering. 

 

Framsyn och omvärldsbevakning handlar om interaktiva nätverk där vi formulerar 

visioner, åtgärder och konsekvensanalyser. Det kan handla om att hitta lösningar för hur 

ett företag ska handskas med ökade kundkrav.  

 

Inom det tredje temat, Internationalisering, byggs nätverk för att stärka regionens 

möjligheter i Småland, inom EU och på globala exportmarknader.  

  
Samverkan för regionens bästa 

Inom READY finns stort utrymme för samverkan mellan organisationer i regionen. De 

stora insatserna kommer att genomföras av och tillsammans med andra aktörer i länet.  

Bland annat kommer Regionförbundet i Jönköping, ALMI, Swerea SWECAST, Högskolan, 

Landstinget och Location Scandinavia, kommunernas näringslivsbolag samt olika 



klusterbildningar inom exempelvis motorindustri, miljöenergi och elektronik att aktivt 

finnas med.  

 
 
För mer information om READY 2010 och LTC, kontakta  

Erik Bunis, VD  

Tel: 036-30 57 01 

Mobil: 0708-31 07 81  

erik@ltc.se   
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